OTYET O ®UHAHCOBbIX PE3YJbTATAX AEATEJBHOCTHU YUPEXIAEHWA

Ha 1 ssuBaps 2020 r.

Yupesxenne: [ocynapeTsettoe G0IKeTHOE A0LIKOIbHOR 00pa3oBaTebHOe yupesxkieHne aetckuit can Ne 20 koMOUHHPOBAHHOTO Braa MOCKOBCKOTO

paitoHa Cankr-IletepOypra

O06oco0aeHHOE noapasaeieHue:
Yuypenutens: 7810014340

HaHMEHOBaHHGOPFaHa,OCyuwCTBﬂﬂKnﬂeFOﬂOﬂHOMOHMﬂyqpeﬂMTeHW

CankT-TTeTepbyprekoe rocynapcTBeHHoe kaseHHoe yupeiaenue "LieHTpanu3osantas Oyxrantepus aaMunncTpauu MockoBekoro paitona CaHKT-

[letepOypra"

[TeproaAMYHOCTB: FO0BAs
Eannnua namepenus: pyo.
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HaumeHoBaHue nokasareJis

]

Jloxomsl (ctp. 030 + cTp. 040 + cp. 050 + crp. 060 + crp. 070 + crp. 090 + crp. 100 + crp. 110)"
J1oxX0/1b! OT OKa3aHMsl MJIATHLIX YCIyTr (padoT). KOMNEHcalmii 3arpar

B TOM YHCIIE:

00X00bL OM OKA3AHUS NAAMHBIX YCAYS (pabom)

AOX00bL OM KOMNeHCAYUU 3ampant
1lTpadsi, neHu, HEYCTOWKH, BO3MEILEHHUS yiepda

B TOM 4HCJIE:

OX00bL OM UMPAGHBIX CAHKYULL 30 HAPYULEHUE 3AKOHOOUMENbCMEA 0 3AKYRKAX U HAPYULERUe YCI06Ull
KOHMPAakmoe (002060poe)
Be3so3MesiHbie MOCTYIUICHUS TEKYIIErO XapakTepa

B TOM 4YMCIIE:

NOCMYRACHIUA MEKVIe20 XAPAKMePd DI0OIHCeNHBIM U AGMOHOMHBIM YYPEHCOCHUAM 0Nl CeKMopa
20CVOapPCmMEeHH020 YRPaGIeHUs.

AOXOJBI oT onepauuﬁ C aKTUBaMH
B TOM 4YHUCJIC!

00X00b1 0N GbLOBLMUA AKMUCOE

Ype3CLLYUALIHBLE O0X00bL OM ONePAYULL ¢ AKMUBAMU

Kon
cTpo-
KH

5

L

010
040

050

060

090

Kon
aHalu-
THUKH

A

3
100

130

JlesTenbHOCTh
C LIeNIeBbIMU
CpeacTBaMu

4 L
1733 435.61

1733 435.61

1733 435.61

JlesTenbHOCTh
MO rocyaapcTBeH-
HOMY 3a1aHUI0

5
50242 351.83

51263 644.26

51263 644.26

-1021292.43

-1021292.43

dopma no OKY ]
Jara
no OKIIO

MHH
no OKTMO
no OKIIO

HMHH
['naBa nmo BK
no OKEH

[Tpunocsas
JI0XOT
JNEeATEIbHOCTh

6.
889 307.21

870 776.39

640 432.58

230 343.81

5011.54

501154

10519.28

10519.28

KO/JbI

0503721
01/01/20
52171582

ioor ]
_ 40374000
52171582

7810215303
856
383

Htoro

7
52 865 094.65

52 134 420.65

51904 076.84

230 343.81
5011.54
501154

1733 435.61

1733 435.61

101077315
102129243
10519.28
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1
besBo3mes/itbie HEICHEKHBIC NTOCTYIICHHS! B CEKTOP FOCY1apCTBEHHOTO YIPAB/IEHHMSI
B TOM dHcCIe:
0e3603Me30HbLe HeOeHeNCHbLE nocmynieHuUs KanumaibHooo Xapakmepa om (/)ll.?lﬂlll@(.‘k'll.\’ AUy
Pacxonsi (ctp. 160 + crp. 170 + crp. 190 + crp. 210 + crp. 230 + crp. 240 + c1p. 250 + crp. 260 + CTP.
270)

Onuara Tpyaa ¥ HAYHUCJICHHUS HA BBIILIATHI 10 OIJIATE Tpy/a
B TOM YHCJIE:

3apadomuas n/zcrzmar

HAYUCTCHUS HA 6’;1}1!1[1"1(;1’ no onaame I’Ilpy()[l
Onnara pabor, ycayr 7

B TOM 4HClie:

yeayveu ceasu

KOMMYHA/IbHbLE yC/lyZl;

padomot, veayeu 1;0 cbdep,wamuo umyuecmea

npouue pll60ﬂ;l;l, yc'ﬂ;eiuﬁ 7

Cl?l/)(l\'()(](IHlle .l V

CounansHoe odecrieueHue
B TOM YHUCIIE:
ROCOOUS NO COYUANLHOU NOMOWU HACCACHUIO 6 OCHEICHOU Ghopme
CoYUATLHBIE NOCOOUS. U KOMNEHCAYUL NePCOHANY 6 OCHENCHOT (hopme
Pacxo1b1 110 onepanusm ¢ akTuBamMu
B TOM 4UCJIE:

amvopmuzayus

/,HI(‘.\”()()()GGHZ(@ MamepuaibHblX 3anacoe
Yucreiid onepaunonnbii pesynsrar (ctp. 301 - crp. 302); (crp. 310 + cTp. 410)
OnepaiinoHHbli pe3ysibTaT /10 Hanoroooaoxkenus (crp. 010 - crp. 150)

Onepaunu ¢ nedurancossMu aktuBamy (crp. 320 + crp. 330 + crp. 350 + crp. 360 + cTp. 370 + crp.

380 + crp. 390 + crp. 400)

Hucroe nocTyrieHue OCHOBHBIX CPE/ICTB
B TOM 4uClIe:

VBCIMHCHHUC CTOMMOCTHU OCHOBHBIX CPEJICTB
YMCHbBIICHUC CTOUMMOCTH OCHOBHBIX CPEJICTB

Yucroe HOCTYIVICHHUE MAaTECPUAILHBIX 3aracoB
B TOM YHUCIE:

Kon
cTpo-

KH

o)

110

150

160

170

240

300
301
310

Kona
aHallu-
TUKH

A

3
190

197
200

210

211
213
220

262
266
270

310
41X

JlesTenbHOCTh
C LEJIeBbIMHU
CpeacTBaMHu

4

228 929.00

83 804.00

145 125.00

1504 506.61
504 506.61

504 506.61

83 804.00

145 125.00

504 506.61

JlesTenbHOCTh
110 rOCy1apCTBEH-
HOMY 3aJaHUI0

5

49 666 065.19

39 105 223.23

30051 449.81

9053 773.42
4477 742.72

63 394.57
1554 200.68
1788 813.67

1071 265.50

68.30
169 590.98

169 590.98
5913 508.26

1817 418.16

4096 090.10

576 286.64
576 286.64
1490 561.93

147957311

3302 149.84
1822 576.73

6 057.12

IIpuHocsas
10XO01
JIEATENILHOCTh

6 +
3 000.00

3000.00
685 547.14

685 547.14

3000.00
682 547,14
203 760.07

203 760.07
-5 725.88

3.000.00
3.000.00
-5 725.88

HTtoro

3000.00

3 000.00
50 580 541.33

39 105 223.23

30051 449.81
9053 773.42
4561 546.72

63 394.57
155420068
1788 813.67
1 155 069.50

68.30
314 715.98

145 125.00

169 590.98
6599 055.40
1820 418.16
4778 637.24
2284 553.32
2284 553.32
1484 836.05

1479573.11

4809 656.45
3330 083.34
331.24
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VBCJIMYCHUE CTOMMOCTHU MATECPUAIbHBIX 3aI1acoB
B TOM 4HUCIJIC!

VEeIUdeHUue CMOUMOCIU NeKAPCMEEHHBIX NPenapamoe i Mamepuanos, NPUMeHAeMblX 6 MEOUYUHCKUX
yensax

yeeiuvenue cmoumocmu i’l/]OO}"KI‘I’lOG numaHus
yeenu4eHue Cmoumocmu CmpouneilbHolX Mmamepuanos

yeeauyenue CmoumMocmu MAacKo2o uHeeHmaps

yeejnudeHue cmoumocmu npovix ()6OPOI7ZHbL\' 3anacoe (.uamepuaﬂoe)
YMCHBUICHHUE CTOUMOCTHU MATCPHA/IbHBIX 3aI1acoB
B TOM YHUCIJIC:

YMeHbueHue cmoumocmu I1/)O()_]'KIHO6’ numaHus

VMEHbUWEHUC CMOUMOCMU MACKO20 UHBCHMAPSA

VMEHbULCHUE CIMOUMOCINU RPOYUX OOOPOMHBIX YeHHOCIell (Mamepuanoe)

YBEJIMUCHHE 3aTpaT
YMEHbBILICHHE 3anaTi 7 s

Pacxo/bl Oy1yuiux nepuoaon

Onepanuu ¢ QYHAHCOBBIMHM aKTUBamHu ¥ obsi3arenscrBamu (cTp. 420 - crp. 510)

Onepanuy ¢ QuHaHCOBLIMA akTHBaMK (ctp. 430 + crp. 440 + crp. 450 + crp. 460 + cTp. 470 + crp. 480)

Yucroe MOCTYIIJICHUE AEHEKHBIX CPEACTB U UX DKBUBAJICHTOB
B TOM YHUCJIC:

NOCTYMJICHUE AEHEXKHBIX CPEACTB U UX YKBUBAJICHTOB
BBIOBITHE JEHEKHbBIX CpeACTB U MX DKBUBAJICHTOB

Uucroe yBesndeH|e npodcit 1e0MTOPCKOH 3210 1KEHHOCTH
B TOM YHUCIIE:

yBeJAMYEHUE Npoueit 1e0UTOPCKOI 3a/101KEHHOCTH

YMEHbILIEHUE Npoyeit 1e0UTOPCKOH 3a1017KEHHOCTH
Onepanuu ¢ o6s3arenscrBamu (ctp. 520 + crp. 530 + crp. 540 + cTp. 550 + crp. 560)
Yucroe yBeIUYeHHE MpoUYeH KPeAUTOPCKOH 3210 3KEHHOCTH

B TOM 4HUCJIE:

YBEJIMUYEHHE NPOUEii KPEAUTOPCKON 3a/10/7KEHHOCTH
YMEHbILIEHUE MPOUEi KPEAUTOPCKOH 3a10/DKEHHOCTH
Yneroe U3MEHEHHUE J10X010B OY1yLIMX 1EPHOI0B

YucToe M3MEHEHHUE PE3EPBOB MPE/ICTOSIIMX PACXO10B

Kon
CTpo-
KK
2
361

391
392
400
410
420
430

JlesTebHOCTb
M0 roCyNapCTBEH-
HOMY 3a1aHUIO

[Tpunocsmas
JI0X0A
JEeATENILHOCTh

Kon JlesaTeNbHOCTh
aHaJlu- C LICJIEBbIMU
TUKH CpeﬂCTBaMM
3 4
340
341
342
344 |
345
346 |
440
—
o
1504 506.61
896 396.50
510 | 173343561
610 | 173343561
T 896 396.50
560 2629832.11
660 1733 435.61
' 608 110.11
] -1 504 506.61
730 175230161
830 3256 808.22
X 896 396.50
" |

5

4102 147.22

3404 347.94
56 948.05

3440 356.73
36 744.82
618 988.55

46323 050.84

46 323 050.84
4 931.70
-914 275.29

7218 802.17

51263 644.26
51263 644.26
7218 802.17

60016 931.92
52 798 129.75

8 133 077.46
28 893.21
57 186 543.09

57 157 649.88
8 136 200.00

-32015.75

79773.67
561 077.56
4096 090.10

6

676 821.26

12521.26

682 547.14

104151

17 205.63
682 547.14

209 485.95

92 321.18

1545 536.08

1 440 464.85

-12 750.05

886 307.21
899 057.26
117 164.77

117 164.77

152341432

1640 579.09

664 300.00

664 300.00

682 547.14

105 071.23

HUtoro

7
4778 968.48

12 521.26

4068 647.94

5694805
79773.67
561077.56
4778 637.24

410465673
 37786.33
636 194.18
47005 597.98
47005 597.98
493170
799 717.27
8207 519.85

105 071.23

54542 615.95

54437 544.72

8 102 448.62

63 533 071.24
55 430 622.62
7 407 802.58
-1592778.17

60 462 259.02
62 055 037.19
9 032 596.50

-32015.75
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Kon Kon JlesTenbHOCTb JlesTenbHOCTD [TpuHocsLas
HaumMeHoBaHUe nokasartesis CTpO- aHallu- C LeJIEBbIMHU Mo rocyaapcTBEH- JI0XOM
KH THKH cpeacTBaMu HOMY 3a/1aHHIO NIesITeIbHOCTD
] 2 3 4 ) 6

I[EATP FNN30BAKHESEVXT ATTEPHS

). . H0, % \ 42/7 A ngwuimMJWwacerPMOm
Zﬁ%ﬁ%éy/ g . Aﬁba&;béz f CAHKT-TIETEPBYPT A

PykoBoauresb

(uﬁ)}?ﬁu |5 W o SR ~ % (pacimndpoBKa MOANUCH) i) " X\ o P

7 « oK wn 7810014340 xan 81001001

Fnasit Syxrarrep /772" 1) CIHPHEA T.A% / OrPH G d/855155237
(moanucs) ; oY (pacumnpoBKka MOIMUCH)

LlenTpanusoBaHHas GyXraiTephs & -
s o .o/ (nanmenosanue, OT'PH, MUHH, KITIT, MecToHaxokaeHMeEC: G116 VI RERCOBETA 4 6
/ /

- (10KHOCTD) (noxnuce) (pacimndposka nonnwc%h 1-34-28

PykoBoauTeb (YNoIHOMOYEHHOE THUo)

HUcnoanurens 15;‘75( W/ /-
(1OHKHOCTB) C(ﬂO)ll’lHCb) (pacmugposxa'ﬁonnucn) :(Teﬂed)OH, e-mail)

" JA o3 20 LO r.

L
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